Протокол № 522
заседания Совета
Союза «Первая Национальная Организация Строителей»

г. Москва					                                                                17 ноября 2017 года

Дата проведения заседания: 17 ноября 2017 года.
Время проведения заседания (подсчета голосов): с 12 часов 00 минут по 12 часов 30 минут по московскому времени 17 ноября 2017 года.
Место проведения заседания (подсчета голосов): 101000, г. Москва, Потаповский переулок, дом 5, строение 4, этаж 2.
Форма заседания Совета: заочная.
Секретарь Совета – Вагина Е.В.
В заседании приняли участие члены Совета, чьи подписанные бюллетени поступили в Совет Союза к 12-00 часам 17 ноября 2017 года:
1.	Антонов Р.Я. - Председатель Совета Союза «Первая Национальная Организация Строителей»,
2.	Лянг О.П.,
3.  Карпенко В.Н.,
4.  Анисимов А.В.,
5.  Тарханов С.К.
Таким образом, в заседании Совета приняли участие 5 из 9-ми избранных членов Совета. Кворум составляет 55,56 %. В соответствии с Уставом Союза «Первая Национальная Организация Строителей» и Положением «О Совете Союза «Первая Национальная Организация Строителей» Совет правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.
В соответствии с Уставом Союза «Первая Национальная Организация Строителей» и Положением «О Совете Союза «Первая Национальная Организация Строителей» решения Совета принимаются большинством голосов членов Совета, присутствующих на заседании.

Повестка дня:
1. Выдвижение делегата для участия во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 18 декабря 2017 года, по адресу: г. Москва, площадь Европы, д. 2, гостиница «Рэдиссон Славянская».

По вопросу «Выдвижение делегата для участия во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который состоится 18 декабря 2017 года, по адресу: г. Москва, площадь Европы, д. 2, гостиница «Рэдиссон Славянская».
Предложено:
Для участия во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, выдвинуть следующего делегата:
- Антонова Романа Яновича – Председателя Совета Союза «Первая Национальная» с правом решающего голоса.
В результате голосования: «За» - 5 (пять); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.
Принято решение:
Для участия во Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, выдвинуть следующего делегата:
- Антонова Романа Яновича – Председателя Совета Союза «Первая Национальная» с правом решающего голоса.
- Единогласно.
Лица, голосовавшие против принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета и потребовавшие внести об этом запись в протокол, отсутствуют.

Председатель Совета                              подпись                                           Р.Я. Антонов

[bookmark: _GoBack]Секретарь Совета                                    подпись                                           Е.В. Вагина
2